
 

 
 

BERITA NEGARA 
REPUBLIK INDONESIA 

No.1367, 2013 LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/ 
JASA PEMERINTAH. Desa. Pengadaan. 
Barang/Jasa. Pedoman. Tata Cara.  

 
PERATURAN 

KEPALA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH 
NOMOR    13 TAHUN 2013 

TENTANG  
PEDOMAN TATA CARA PENGADAAN BARANG/JASA DI DESA 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
KEPALA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH, 

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan Pengadaan Barang/Jasa 
yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Desa agar sesuai dengan tata kelola pemerintahan yang 
baik, sehingga hasil Pengadaan Barang/Jasa dapat 
bermanfaat untuk memperlancar penyelenggaraan 
Pemerintahan Desa dan memenuhi kebutuhan 
masyarakat, dipandang perlu menetapkan Peraturan 
Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah tentang Pedoman Tata Cara Pengadaan 
Barang/Jasa di Desa; 

Mengingat : Peraturan Presiden Nomor 106 Tahun 2007 tentang 
Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN KEPALA LEMBAGA KEBIJAKAN 
PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH TENTANG 
PEDOMAN TATA CARA PENGADAAN BARANG/JASA DI 
DESA. 

www.djpp.kemenkumham.go.id

http://www.djpp.kemenkumham.go.id

